
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/337/2024 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2024 r. 
poz.107), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr LXXI/326/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 144 783 953,64 zł zwiększa się o kwotę 723 833,70 zł 
do kwoty 145 507 787,34 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 89 942 223,34 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 55 565 564,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 174 755 679,04 zł zwiększa się o kwotę 723 833,70 zł 
do kwoty 175 479 512,74 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 93 733 705,41 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 81 745 807,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 7 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  „Wydatki na programy i projekty współfinansowane środkami 
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej oraz innych zagranicznych w 2024 roku” zgodnie 
z załącznikiem Nr 6, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W § 8 określającym plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
oświatowych powiatu załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1386



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1386



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1386



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1386



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1386



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1386



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXIII/337/2024

Wydatki na programy i projekty współfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Rady Powiatu Radzyńskiego

                                                  Unii Europejskiej oraz innych zagranicznych w 2024 roku z dnia 9 lutego 2024 r.

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

budżetowa

Wydatki w okresie 

realizacji projektu z 

tego:

Środki z budżetu 

UE

Środki z budżetu 

krajowego z tego:

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki budżetu 

powiatu

1 2 3 4 5 6 8 9

1
Proj. ZSR - "Poznajemy dobre praktyki w 

Portugalii"
801                   219 533,94                181 159,00    38 374,94                      38 374,94 0,00 

2

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 

Branżowego Centrum Umiejętności przy ZSP w 

Radzyniu Podlaskim

801                1 649 870,00             1 539 870,00    110 000,00                    0,00          110 000,00    

3

Proj. I LO - "Udział w mobilności zagranicznej 

kluczem do rozwoju kompetencji językowych" 801                   230 030,70                189 821,34    40 209,36                      40 209,36 0,00 

4
Doradztwo klimatyczne na terenie Powiatu 

Radzyńskiego 900                   312 650,00                265 753,00    46 897,00                      0,00            46 897,00    

Wydatki bieżące                2 412 084,64             2 176 603,34                        235 481,30          78 584,30             156 897,00    

1
Projekt "e-Geodezja  II - uzupełnienie cyfrowego 

zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego"
710                   657 267,00                380 750,00    276 517,00                    0,00 276 517,00 

2

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 

Branżowego Centrum Umiejętności przy ZSP w 

Radzyniu Podlaskim

801              11 550 920,00             9 726 920,00    1 824 000,00                 0,00 1 824 000,00 

Wydatki majątkowe              12 208 187,00           10 107 670,00                     2 100 517,00    0,00       2 100 517,00    

Ogółem 14 620 271,64            12 284 273,34      2 335 998,30                0,00 2 257 414,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1386



Załącznik Nr 4

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH do uchwały Nr LXXIII/337/2024

 JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH POWIATU NA 2024 ROK Rady Powiatu Radzyńskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

Dochody Wydatki

Dział

Lp. Rozdział Nazwa jednostki Plan na 2024 rok Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

1 801-80115 Zespół Szkół Rolniczych w Woli Osowińskiej
16 200,00                        16 223,28                          

2 801-80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Radzyniu 

Podlaskim

569 000,00                      569 762,60                        

3 801-80120 I Liceum Ogólnokształcące w Radzyniu Podlaskim
315 644,00                      

315 644,00                        

4 854-85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy                     

w Radzyniu Podlaskim

20 000,00                        20 000,00                          

Ogółem 920 844,00                      921 629,88                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1386


	UCHWAŁA NR LXXIII/337/2024 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Wydatki na programy i pojekty współfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej oraz innych zagranicznych w 2024 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatkow na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowch powiatu na 2024 rok


		2024-02-27T13:57:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




